DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENQUADRAMENTOS DO
DESEJO HOMOERÓTICO MASCULINO: PRÁTICAS BIOPOLÍTICAS NAS
AUTORREPRESENTAÇÕES FOTOGRÁFICAS DOS PERFIS DO GRINDR NO RECIFE de
autoria de RENATO CONTENTE FREIRE DE MENEZES, foi publicado nos Anais IV
DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103390

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103390